ПРОТОКОЛ
ОБ ИТОГАХ ПРИЕМА ЗАЯВОК И

ОПРЕДЕЛЕНИИ УЧАСТНИКОВ КОНКУРСА

р.п.Сосновское               «29» мая 2019 года

Наименование  процедуры:  открытый  по  составу  участников  и  закрытый  по  форме
подачи  предложений  по  цене  конкурс  по  продаже  права  собственности  на  муниципальное
имущество.

Организатор  конкурса  (Продавец): Управление  муниципальным  имуществом
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Юридический  адрес:  606170,  Нижегородская  область,  Сосновский  район,
р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Присутствовали:
Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области – председатель комиссии
Члены комиссии:
Зудова  Т.Г.  –  зам.  главы  Администрации  Сосновского  муниципального  района

Нижегородской области, начальник Финансового управления;
Шашин  А.Е.  –  начальник  организационно-правового  отдела  управления  делами

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Ремизова  Е.Ю.  –  начальник  управления  экономического  развития  Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник отдела ЖКХ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Чибрикова  Ю.С.  –  заведующий  сектором  по  имущественным  отношениям  УМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На заседании конкурсной комиссии присутствовало  6 членов комиссии, что составило
85,71% от общего количества  членов комиссии.  Кворум имеется.  Комиссия правомочна для
принятия решений.

Основание продажи:
-  решение  Земского  собрания  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской

области  от  20.12.2018  №103-р  «Об  утверждении  прогнозного  плана  приватизации
муниципального имущества Сосновского муниципального района Нижегородской области на
2019 год» (с изм. от 25.04.2019 №28-р);

-  распоряжение  Администрации Сосновского муниципального  района  Нижегородской
области от 25.04.2019 №255-р «О проведении открытого по составу участников и закрытого по
форме  подачи  предложений  по  цене  конкурса  по  продаже  права  собственности  на
муниципальное имущество».

Конкурс является открытым по составу участников.
Форма подачи предложений о цене: в запечатанном конверте.

Процедура  составления  настоящего  протокола  начата  в  10  часов  00  минут
29  мая  2019  года по  адресу:  Нижегородская  область,  Сосновский  район,  р.п.Сосновское,
ул.Ленина,  д.27,  3  этаж,  кабинет  начальника  УМИ  Администрации  Сосновского
муниципального района Нижегородской области.

1

Информация об имуществе:

Наименование  и
характеристика
муниципального
имущества

Адрес имущества Начальная
цена  лота,
равная
рыночной
стоимости,
определенной
независимым
оценщиком
(руб.) с НДС

в том
числе
земельный
участок
(руб.)

в том числе
НДС
(земельный
участок НДС
не
облагается)

Задаток  –
20%
начальной
цены лота
(руб.)

ЛОТ №1
Нежилое  здание
(трансформаторная
подстанция), общей
площадью  84,2  кв.м.,
1986  года  завершения
строительства,
кадастровый  номер
52:35:0030203:495,  с
земельным  участком,
общей  площадью  286
кв.м.,  кадастровый
номер
52:35:0030203:1150,
категория  земель  –
земли  населенных
пунктов,  вид
разрешенного
использования  –
коммунальное
обслуживание,
расположенным  по
адресу:  Нижегородская
область,  Сосновский
район,  р.п.Сосновское,
ул.Профсоюзная, д.24

Нижегородская
область,  Сосновский
район, р.п.Сосновское,
ул.Профсоюзная, д.24,
корпус 7

470 000,00 48 000,00 70 333,33 79 933,33

На участие в конкурсе по лоту №1 до окончания срока подачи заявок поступило 2 (две)
заявки  с  полным пакетом  документов,  которые  были  зарегистрированы  в  Журнале  приема
заявок.

Перечень принятых и зарегистрированных заявок

№
п/п

Наименование претендента – юридического
лица либо фамилия, имя, отчество

претендента – физического лица, адрес
(указанный претендентом в заявке)

Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
претендентом,

регистрационный
номер заявки

Сведения о
поступлении

задатка на
специальный счет

1.  Общество с ограниченной
ответственностью «Нижегородский
производственно-энергетический
комплекс» (ООО «НПЭК»)
Место нахождения: 603000, г.Нижний
Новгород, ул. Костина, д.3, помещение П49

27 мая 2019 года
10 час. 20 мин.

регистр.№20

Выписка из
лицевого счета

403051366051 за
21.05.2019 г.

2

2.  Общество с ограниченной
ответственностью «Электросети» (ООО
«Электросети»)
Место нахождения: 603101, г.Нижний
Новгород, проспект Ильича, д.32

27 мая 2019 года
14 час. 25 мин.

регистр.№21

Выписка из
лицевого счета

403051366051 за
17.05.2019 г.

Перечень отозванных заявок

№
п/п

Наименование претендента –
юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица,
адрес (указанный претендентом в заявке)

Сведения об отзыве заявки
претендентом (с указанием
реквизитов уведомления

претендента, которым была
отозвана заявка)

-- --

Перечень претендентов, не допущенных к участию в конкурсе

№
п/п

Наименование претендента –
юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица,
адрес (указанный претендентом в заявке)

Основание недопущения претендента
к участию в конкурсе

-- --

Перечень претендентов, признанных участниками конкурса

№
п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество
претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

1. Общество с ограниченной ответственностью «Нижегородский производственно-
энергетический комплекс» (ООО «НПЭК»)
Место нахождения: 603000, г.Нижний Новгород, ул. Костина, д.3, помещение П49

2. Общество с ограниченной ответственностью «Электросети» (ООО «Электросети»)
Место нахождения: 603101, г.Нижний Новгород, проспект Ильича, д.32

Заседание конкурсной комиссии окончено в 10 часов 10 минут 29 мая 2019 года.
Протокол  подписан  всеми  присутствующими  на  заседании  членами  конкурсной

комиссии.

                          Подписи членов комиссии:

_______________ /Л.М.Меньшова/

_______________ /Т.Г.Зудова/

_______________ /А.Е.Шашин/

_______________ /Е.Ю.Ремизова/

_______________ /М.М.Новиков/

_______________ /Ю.С.Чибрикова/

3

	Перечень претендентов, признанных участниками конкурса